

---

## **C02 Achizitie marmura, adeziv, chit**

I.D.: 82652519

---

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	44911100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.307,28 RON - 7.307,28 RON

---

Descriere: Achizitie marmura, adeziv, chit, conform conform anuntului ADV1364324 si ofertei: - Marmură, 11,20 mp, preț unitar fără TVA 592,00 lei, valoare fără TVA 6.630,40 lei - Adeziv lipit marmură, 120 kg., preț unitar fără TVA 5,17 lei, valoare fără TVA 620,40 lei - Chit rost, 4 kg., preț unitar fără TVA 14,12 lei, valoare fără TVA 56,48 lei

---